licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de contrato, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  

Vencedor:  

- Empresa CAMILO`S LOCACOES LTDA, CNPJ 16.965.084/0001-38, vencendo no item 001, perfazendo o Valor 
Global de R$ 209.900,00 (duzentos e nove mil e novecentos reais).